Mẫu 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Danh mục công trình, dự án đưa vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 cấp huyện
[[
Kính gửi:
- UBND huyện Gò Dầu;
- UBND xã, thị trấn……
[bookmark: _GoBack]
1. Tên đơn vị đăng ký: …………………………………………………
2. Địa chỉ liên hê: ……………………………………………………….
3. Số điện thoại: …………………………Email: ………………………..
4. Thông tin về công trình dự án:
- Tên công trình dự án:……………………………………………………
- Địa chỉ thửa đất thực hiện công trình, dự án:
     + Thửa đất số:……………………; Tờ bản đồ số:……………………
	    + Xã, thị trấn:……………………, huyện Càng Long, tỉnh Trà Vinh
     + Diện tích: ……………………. (m2)
- Có sử dụng đất trồng lúa, đất rừng sản xuất:
     + Đất trồng lúa: ……………………. (m2)
     + Đất rừng sản xuất: ……………………. (m2)
     + Phải thu hồi đất: ……….. (m2); Tên người/tổ chức có đất bị thu hồi:………………………………………………………………………………
5. Hình thức đăng ký: Đăng ký mới năm 2023/ Chuyển tiếp từ năm 2022 sang năm 2023;
6. Hồ sơ kèm theo:
- Bản sao căn cứ pháp lý như: Quyết định chủ trương đầu tư, giấy chứng nhận đầu tư; Quyết định phê duyệt dự án đầu tư, Văn bản thể hiện dự án được ghi vào kế hoạch vốn đầu tư năm 2023…;
- Bản trích lục, trích đo khu đất hoặc bản vẽ thiết kế dự án hay hồ sơ thể hiện vị trí khu đất.
Nơi nhận:							      Đơn vị đăng ký
- UBND huyện Gò Dầu;                                                      (Ký đóng dấu, ghi rõ họ và tên)
- UBND xã, thị trấn;

M

?

u 01

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

?

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh

phúc

PHI

?

U ĐĂNG KÝ

Danh m

?

c công trình, d

?

 án đưa vào K

?

 ho

?

ch s

?

 d

?

ng đ

?

t năm 2023

c

?

p huy

?

n

[[

Kính g

?

i:

-

UBND huy

?

n

Gò D

?

u

;

-

UBND xã, th

?

 tr

?

n

…

…

1. Tên đơn v

?

 đăng ký:

…………………………………………………

2. Đ

?

a ch

?

 lięn hę:

……………………………………………………….

3. S

?

 đi

?

n tho

?

i:

…………………………Email: ………

………………..

4. Thông tin v

?

 công trình d

?

 án:

-

Tên công trình d

?

 án:……………………………………………………

-

Đ

?

a ch

?

 th

?

a đ

?

t th

?

c hi

?

n công trình, d

?

 án:

+ Th

?

a đ

?

t s

?

:……………………; T

?

 b

?

n đ

?

 s

?

:……………………

+ Xã, th

?

 tr

?

n:……………………, huy

?

n Càng Long, t

?

nh Trà Vinh

+ Di

?

n tích: ……………………. (m

2

)

-

Có s

?

 d

?

ng đ

?

t tr

?

ng lúa, đ

?

t r

?

ng s

?

n xu

?

t:

+ Đ

?

t tr

?

ng lúa: ……………………. (m

2

)

+ Đ

?

t r

?

ng s

?

n xu

?

t: ……………………. (m

2

)

+ Ph

?

i thu h

?

i đ

?

t: ……….. (m

2

); Tên ngư

?

i/t

?

 ch

?

c có đ

?

t b

?

 thu

h

?

i:………………………………………………………………………………

5. Hình th

?

c đăng ký:

Đăng ký m

?

i năm 2023/ Chuy

?

n ti

?

p t

?

 năm 2022

sang năm 2023;

6. H

?

 sơ kèm theo:

-

B

?

n sao căn c

?

 pháp lý nh

ư: Quy

?

t đ

?

nh ch

?

 trương đ

?

u tư, gi

?

y ch

?

ng

nh

?

n đ

?

u tư; Quy

?

t đ

?

nh phê duy

?

t d

?

 án đ

?

u tư,

Văn b

?

n th

?

 hi

?

n d

?

 án đư

?

c

ghi vào k

?

 ho

?

ch v

?

n đ

?

u tư năm 2023…;

-

B

?

n trích l

?

c, trích đo khu đ

?

t ho

?

c b

?

n v

?

 thi

?

t k

?

 d

?

 án hay h

?

 sơ th

?

hi

?

n v

?

 trí khu đ

?

t.

Nơi nh

?

n:

Đơn v

?

 đăng ký

-

UBND huy

?

n

Gò D

?

u

;

(Ký đóng d

?

u, ghi rõ h

?

 và tên)

-

UBND

xã, th

?

 tr

?

n

;

M ? u 01   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH ? A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh  phúc     PHI ? U ĐĂNG KÝ   Danh m ? c công trình, d ?  án đưa vào K ?  ho ? ch s ?  d ? ng đ ? t năm 2023  c ? p huy ? n   [[   Kính g ? i:    -   UBND huy ? n  Gò D ? u ;   -   UBND xã, th ?  tr ? n … …     1. Tên đơn v ?  đăng ký:  …………………………………………………   2. Đ ? a ch ?  liên hê:  ……………………………………………………….   3. S ?  đi ? n tho ? i:  …………………………Email: ……… ………………..   4. Thông tin v ?  công trình d ?  án:   -   Tên công trình d ?  án:……………………………………………………   -   Đ ? a ch ?  th ? a đ ? t th ? c hi ? n công trình, d ?  án:         + Th ? a đ ? t s ? :……………………; T ?  b ? n đ ?  s ? :……………………          + Xã, th ?  tr ? n:……………………, huy ? n Càng Long, t ? nh Trà Vinh         + Di ? n tích: ……………………. (m 2 )   -   Có s ?  d ? ng đ ? t tr ? ng lúa, đ ? t r ? ng s ? n xu ? t:         + Đ ? t tr ? ng lúa: ……………………. (m 2 )         + Đ ? t r ? ng s ? n xu ? t: ……………………. (m 2 )         + Ph ? i thu h ? i đ ? t: ……….. (m 2 ); Tên ngư ? i/t ?  ch ? c có đ ? t b ?  thu  h ? i:………………………………………………………………………………   5. Hình th ? c đăng ký:  Đăng ký m ? i năm 2023/ Chuy ? n ti ? p t ?  năm 2022  sang năm 2023;   6. H ?  sơ kèm theo:   -   B ? n sao căn c ?  pháp lý nh ư: Quy ? t đ ? nh ch ?  trương đ ? u tư, gi ? y ch ? ng  nh ? n đ ? u tư; Quy ? t đ ? nh phê duy ? t d ?  án đ ? u tư,  Văn b ? n th ?  hi ? n d ?  án đư ? c  ghi vào k ?  ho ? ch v ? n đ ? u tư năm 2023…;    -   B ? n trích l ? c, trích đo khu đ ? t ho ? c b ? n v ?  thi ? t k ?  d ?  án hay h ?  sơ th ?   hi ? n v ?  trí khu đ ? t.   Nơi nh ? n:                      Đơn v ?  đăng ký   -   UBND huy ? n  Gò D ? u ;                                                        (Ký đóng d ? u, ghi rõ h ?  và tên)   -   UBND  xã, th ?  tr ? n ;